2021 年 10 月 7 日

［フォレオ大津一里山］ハートワンカード会員様へのお詫びとお知らせ

拝啓 平素は[フォレオ大津一里山]ハートワンカードに格別のご高配を賜り、誠にありがと

うございます。この度、カード入会時にお渡ししました規約の一部に漏れがあることが判明

いたしました。不手際がございましたこと、心よりお詫び申しあげます。

以下に改めて規約をご提示いたしますので、ご確認ください。

今後はこのようなことがないよう、再発防止に取り組んでまいります。

何卒、ご寛容賜りますようお願い申しあげます。

URL： https://www.daiwahousefinancial.co.jp/entry/regist.asp?id=6

敬具

記

お渡し漏れが判明した規約 フォレオ大津一里山会員規約

対象のお客様 2021 年 9 月以前に

[フォレオ大津一里山]ハートワンカードを

お申込みいただいたお客様

以上

お問合せ先

大和ハウスフィナンシャル株式会社

電話 06-6229-7240

平日 9：30～17:00

https://www.daiwahousefinancial.co.jp/entry/regist.asp?id=6